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Järjestäjien kutsu kuultiin: Suviseuroissa poikkeuksellisen paljon uusia kävijöitä 

  

Porin Suviseurojen seurajärjestäjien kutsu on kuultu, ja moni satakuntalainen on tullut ensi kertaa Suviseuroihin. 
  

- Järjestimme seurat kaupungin kupeeseen siksikin, että tänne olisi helppo tulla. Avoin kutsu seuroihin on selvästi 
kuultu, ja siitä olemme hyvin ilahtuneita, sanoo tiedotusosaston puheenjohtaja Kimmo Puolitaival. 

  
Järjestäjien arvio kävijämäärästä ylittyi, kun lauantai-iltana kävijämääräksi laskettiin yli 87 000 seuravierasta. Alun 

perin järjestäjien arvio oli noin 70 000 kävijää. 

  
- Seuroihin on tullut paljon lähialueen ihmisiä. Päiväkävijöitä oli lauantaina yli 10 000, Puolitaival jatkaa. 

  
Suviseurat ovat sujuneet ennakoitua suuremmasta kävijämäärästä huolimatta hyvin. 

 - Ruokaa on riittänyt, isoja ruuhkia ei ole ollut ja lisää parkkitilaakin on järjestynyt, sanoo järjestelyosaston 
puheenjohtaja Pekka Peltomäki 

  
Lauantai-illan ehtoollisen viettoon osallistui noin 22 000 kävijää. Sunnuntaina Suviseuroissa vietettiin 

sanajumalanpalvelusta. Suviseuroihin liittyviä jumalanpalveluksia pidettiin myös 12 Porin ja lähialueen kirkossa. 

  
Suviseurateltan täyttää puoliltapäivin lasten laulu, kun seuraohjelmassa on lasten laulutuokio. Tuokiota voi katsoa 

360 asteen videolähetyksenä klo 12 alkaen. Lähetys on katsottavissa https://youtu.be/z2w31-clW20. 
  

Suviseurojen paluuliikenne käynnistyy sunnuntaina iltapäivällä. Vilkkaimmillaan liikenne on maanantaina 
iltapäivällä. Ruuhkia on odotettavissa erityisesti valtatielle 8 Vaasan pohjoispuolella tietyön vuoksi. 

  
Suviseurat päättyvät maanantaina iltapäivällä. 

  

Painokelpoisia kuvia julkaistavaksi: www.flickr.com/Suviseurat 
  

www.suviseurat.fi 
Facebook: http://facebook.com/srksuviseurat 

Twitter: https://twitter.com/Suviseurat 
Instagram: https://www.instagram.com/suviseurat/ 

  
  

Lisätiedot 

Mediakeskusvastaava Minna Takkunen, 044 571 1934, mediakeskus@suviseurat.fi 
Tiedotusosaston puheenjohtaja Kimmo Puolitaival 044 970 4064 
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